
AGY Sertifika Tasarlama ve Yazdırma Programı
Tüm Kurslar, Eğitim Merkezleri ve Eğitmenler İçin Hazırlandı

► OSGB Merkezleri ► Eğitim Kurumları

► İSG Uzmanları ► Tüm Eğitmenler

► İlk Yardım Kursları ► Katılım Belgesi Düzenleyenler

► Yangın Eğitmenleri

Onlarca hazır şablonu kullanarak excel listenizi dakikalar içinde göz alıcı
sertifikalara dönüştürebilir ve hızlı bir şekilde yazdırabilirsiniz. Sınırsız 
çerçeve ekleme ve sınırsız sertifika basımı.

Sizde bir Kurs, veya Sertifika Düzenlemeye ihtiyacı olan bir Eğitmenseniz,
Sertifikalarınız dakikalar içinde tasarlayıp, basarak kursiyer veya 
katılımcılarınıza verebilirsiniz.



Yapmanız gereken kursiyerlerinize ait bilgileri bir excel dosyasına liste halinde
yazmak, programın kurulum klasöründe örnek bir excel dosyası mevcuttur.

Daha sonra program ayarlarından excel listenizde kullanmak istediğiniz 
sütunları tanımlayarak, kullanmak istediğiniz sertifika şablonuna karar veriniz.

Bu ayarları yaptıktan ve kaydettikten sonra ana ekrandan aktar butonuna
basarak excel listenizi programa yükleyebilirsiniz.



Dilerseniz sertifikalarınıza eklemek
üzere kursiyerlerinizin resimlerini
de satırların resim sütunlarına çift
tıklayarak yükleyebilirsiniz.

   Yazdırmak istediğiniz sertifikaları
   seçin ve Sertifika Yazdır butonuna
   basarak sertifika seçim ekranını
   açın. Yazdırmak istediğiniz sertifikayı
   seçin ve yazdır butonuna basarak
   Sertifikanızı yazdırınız…

Sertifika formları ekranından dilediğiniz kadar sertifika formu oluşturabilir 
mevcut sertifika formları üzerinden tasarım değişiklikleri yapabilirsiniz.



Özel Yazılım Çözümleri

Web Sitesi Tasarım ve Programlama

Search Engine Optimization (Seo) Hizmetleri

Bilişim Danışmanlık Hizmetleri

Yeni teknolojileri yakından takip ederek en güncel yöntemlerle çözümler üretiyoruz. 

Size özel geliştireceğimiz Masaüstü ve Web Tabanlı uygulamalar ile işleriniz artık çok daha kolay. 

Web sitesi tasarımlarımız ile işletmenizin kurumsal kimliği internette daha profesyonel bir şekilde

temsil edilebilecek. 

Seo çalışmalarımız ile web siteniz internetim derinliklerinde kalmak yerine en çok tanınan arama

motorunda daha bulunabilir bir hale gelerek hitap ettiğiniz kitleye daha kolay ulaşabilirsiniz. 

AGS Kimlik ve Sertifika Programını www.agybilisim.com web sitemizden indirerek demo sürümünü

kullanabilirsiniz.

Diğer tüm soru ve talepleriniz için bilgi@agybilisim.com mail adresimizden bizimle irtibata

geçebilirsiniz.


